PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	01.03.2012
	№
	110-37-203-12

	г.Саянск

О награждении Евсеевой Г.И.
В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008г. № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам, администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
За безупречную службу, образцовое выполнение должностных обязанностей, активное участие в жизни коллектива и в связи с 50-летием     со дня рождения наградить почетной грамотой мэра городского округа  Евсееву Галину Ивановну, заместителя начальника отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике - ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

 М.Н. Щеглов
Шорохова Е.С.

тел.5-68-11